
]شهروند[     حجت الاسلام  والمسلمین حسن روحانی 
در جلسه هیأت دولت با اشاره به شیوع کرونا اظهار کرد: 
»همه کشورها در یک موج بزرگی گرفتار شدند. بعضی 
فکر می کنند چون عید نوروز بود و عده ای مسافرت 
رفتند، سبب شیوع بیشتر شده، درحالی که دنیا و 
کشورهایی هم که عید نوروز نداشتند، گرفتار هستند. 
البته ترددها، دورهمی ها و مراعات  نکردن همه 
تأثیرگذار است، اما دنیا با موج جدیدی مواجه شده 
و همه ما باید به یکدیگر کمک کنیم و الان وقت شعار 

نیست و وقت عمل است.«
نکات مهم سخنان او چنین است:     

شیوه نامه ها جزو واضحات است. از ابتدای شیوع 
ویروس کرونا هر موقع که شیوه نامه های بهداشتی 
به ۸۵ تا ۹۰درصد رسیده، شرایط کشور در موضوع 
کرونا آرام شده است، اما هر موقع که شیوه نامه های 
بهداشتی به ۵۰ و ۴۷درصد و کمتر از آن رسیده، شرایط 
به هم ریخته است.اینکه شیوه نامه ها رها می شود 
و توجه نمی شود و مقدار رعایت پروتکل ها به ۴۰ تا 
۵۰درصد می رسد، بار دیگر همه چیز به هم می ریزد. 
به عبارتی همه این مسائل دست خود مردم است. 
 البته همه مسئولیت داریم و هیچ کس نمی تواند از 
این مسئولیت عبور کند، اما اساس کار این است که 
شیوه نامه ها را رعایت و اجرا کنیم. باید جنگ اقتصادی 
را قطع کنیم و به ظلم پایان دهیم، برخی ها می گویند 
دست ظالم باید قطع شود، منتها کی، می گویند خوب 
نیست و در اردیبهشت و خرداد کراهت دارد. بگذارید 
به تیر برسیم آن وقت خوب است. دست ظالم را باید 
فورا قطع کرد، تیر و مرداد ندارد. کسی که زندگی مردم را 
کسن و مواد غذایی ما را اذیت  گروگان گرفته و در تهیه وا
می کند، باید دست او را قطع کرد. بیش از سه سال است 
که فشار روی ماست، باید دست ظالم را قطع کنیم، 
یک ساعت هم زودتر بتوانیم باید این کار را بکنیم. چرا 
کرات می ترسیم، چه چیزی در سر ما کردند. چرا  از مذا
از حرف زدن می ترسیم. مگر قرآن نمی گوید با کفار هم 
جدال احسن کنیم. چرا فرار می کنیم، ما قدرتمندیم. 
خودمان را ضعیف نبینیم، می گویند روبه روی شما 
می دانید کیست، آمریکاست. مگر آمریکا کیست، 
کره می کنیم. در برجام با  ما قدرتمندیم، با آمریکا مذا
کره کردیم و آنها را سر جای خود نشاندیم.ما  آنها مذا
توانمندیم، این قدر در توان ما شک نکنید. در تولید، 
در تکنولوژی پیشرفته، در قدرت نرم توانمندیم، در 

کره هم توانمندیم. ما منطق قوی داریم و می توانیم  مذا
دشمن را مجاب کنیم و سرجایش بنشانیم، مگر عراق 
کره کنیم  هشت سال با ما نجنگید. وقتی لازم شد مذا
کره داد، در شهریور ۶۷ در ژنو با عراق  امام اجازه مذا

کره کردیم. مذا
کرات دو سال ادامه داشت و بعد آن نامه هایی بود  مذا
که صدام به مرحوم آیت الله  هاشمی رفسنجانی نوشت 
که ایشان جواب داد. ما با آن آدم غدار که آن همه در 
کره کردیم، بنابراین هرکس که  ایران کشتار کرد، مذا
کره  کره می کنیم.از مذا می خواهد باشد، ما با آن مذا
کره وین می ترسند. آن قدر  وین نترسید. بعضی ها از مذا
کره به نتیجه  هم که شما نگران هستید که زود این مذا
برسد و تحریم فوری برداشته شود که در انتخابات 
که نیست،  کره این گونه  مشکل پیدا نشود. مذا

پیچیدگی های خود را دارد، لذا این قدر نگران نباشید.
انتخابات روز بسیار مهمی برای ماست. انتخابات 
بسیار ارزشمند است. حضور مردم در انتخابات بسیار 
مهم است، اما هیچ جناحی و فردی حق ندارد زندگی 
و معیشت مردم را برای انتخابات به گروگان بگیرد. 
بگذارید مردم راحت باشند و زندگی کنند. بگذارید 
تحریم برداشته شود، این به نفع انتخابات و حضور 
مردم در انتخابات است. این به نفع همه جناح هاست 

و هیچ جناحی ضرر نمی کند.
کرات امروز باشد و فردا  ما عجله نداریم برای اینکه مذا
نباشد، این بستگی به طرف مقابل دارد. ما آماده ایم و 
حرف ما روشن است. آمریکا باید به همان شرایط سالی 
که برجام را امضا کردیم، یعنی  سال ۲۰۱۵ برگردد. ما باید 

به تیرماه ۹۴ برگردیم. همان توافق و همان چیز هایی که 
گفته شده، اجرا شود. حرف ما روشن است. به محض 
اینکه آمریکا اجرا کرد و ما دیدیم درست و عملیاتی 
است، بلافاصله ما به همه تعهدات مان عمل می کنیم. 
ما مشکلی نداریم.اینکه امروز ما اعلام کردیم IR۶ را 
در نطنز فعال خواهیم کرد یا غنی سازی را به ۶۰درصد 
خواهیم رساند، این پاسخ خباثت های شماست. 
نمی توانید شما علیه ملت ایران توطئه و در نطنز 
جنایت کنید. دست شما را ما می بریم وقتی که جنایت 
کردید. دو دست شما را ما زدیم. یک با IR۶ زدیم و یکی 

با ۶۰درصد زدیم. معلوم است که ما نمی ایستیم.
گر می خواهید نسبت به فناوری صلح آمیز  شما ا
قانونی ایران که تحت نظارت آژانس است، اخلال ایجاد 
کنید، ما باز هم در چارچوب عمل می کنیم. کار شما 

تروریسم هسته ای بوده، اما کار ما قانونی است.
راستی آزمایی رفع تحریم ها زمان زیادی نمی برد؛ 
برخی بلد نیستند، می گویند راستی آزمایی زمان 
می برد! با وزرا برنامه ریزی کردیم که هروقت تأیید 
کردند نفت را راحت می فروشند، بانک مرکزی به 
منابعش دسترسی پیدا کرد و راحت جابه جا کرد و… 
کرات ما را مقام  دسترسی راحت شده. چارچوب مذا
معظم رهبری به روشنی مشخص کردند و ما طبق آن 
پیش می رویم.رئیس جمهوری، منتخب مردم است 
و ۲۴میلیون رأی با دولت حرف می زنند؛ ما به خواست 

ملت عمل می کنیم.
 در ۱۰۰ روز اول تحریم ها را شکستیم؛ دست ما را باز 

بگذارید تا در ۱۰۰ روز آخر هم بشکنیم.
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صاحب  امتیاز: 
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

عضو  انجمن  صنفی مدیران رسانه
و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

 هشتگ  روز

»پس از گل دیدنی #مهدی_طارمی به چلسی در #لیگ_قهرمانان_اروپا فضای مجازی به 
گه فوتبال ما برای پرورش بازیکن و استعدادیابی ارزش  تحسین ستاره ایرانی پرداخت.«یا »ا
بیشتری قائل بود، قطعا به همین مقدار قانع نبودیم درست مثل نروژ، آمریکا، دانمارک و 
بلژیک.« یا »تو زندگی مثل #مهدی_طارمی رفتار کنید. زندگی بالا و پایین داره. این روزها شاید 
بیشتر از همیشه به اون وقتی فکر می کنه که تحقیر می شد و فحش می خورد و توی دلش می گه 
دیدی تونستم و دیدی شد مهدی.«یا »این یه نظر شخصیه ممکنه هم درست نباشه! ولی 
خیلی از ما ایرانیا وقتی مهاجرت می کنیم شکوفا می شیم؛ چون استرس خیلی چیزا یا در واقع 
استرس همه  چیز هایی که به خاطر زندگی تو ایران رو دوشمون بود برداشته میشه و تمرکزمون 

میره به سمتی که باید بره! نمونه: #مهدی_طارمی.«

»افراد ابلهی چون نتانیاهو و گانتس آن قدر به بلوغ فکری و عقلی نرسیده اند که بدانند 
کرات سوتی بدهند چون  اولا ایران به فناوری تولید IR۹ رسیده است و ثانیا نباید در مذا
همه امید ارباب شان یعنی آمریکا را برای بازگشت به برجام بر باد می دهند! #نطنز.« یا 
»آغاز #غنی_سازى_٦٠درصد بهترین انتقامی بود که می شد از عوامل خرابکاری در #نطنز 
 گرفت. بعضی از شبکه های معاند میگن حادثه تأسیسات اتمی نطنز کار خود ایرانه تا بهانه 
#غنی سازی_٦٠_درصد باشه! در هر حال تا رفع کامل تمام تحریم ها،توسعه صلح آمیز برنامه 
هسته ای ادامه خواهد داشت.«یا »این ایده هوشمندانه  هست که ایران حرکت های بولد و 
اهرم ساز خودش رو بلافاصله به تحرکات اسراییل گره بزنه؛ چون اولا مشروعیت می گیره، ثانیا 
از حمله مدیا جریان اصلی مصون میمونه چون سر دیگه قضیه توحش اسرائیله یعنی همون 
چیزی که قراره توسط این مدیا مخابره نشه.«یا »بهترین کار در این وضعیت غنی سازی بیشتر 

از ۶۰درصد و ادامه فعالیت های هسته ای خواهد بود. همین امروز نه فردا.«

#غنی_سازی_٦٠_درصد
#مهدی_طارمی گاردین

گاردین با تیتر »فاش شد: نقش کارمند ارشد دولت 
در رسوایی گرین سیل« به جنجال لابی گری دیوید 
کامرون، نخست وزیر پیشین انگلیس، تمرکز کرده است. 
]کامرون متهم است که در کسوت مشاور سرمایه گذاری 
گرین سیل، برای ترغیب مقام هایی در وزارت خزانه داری 
انگلیس برای دسترسی بانک گرین سیل به وام مرتبط با 
کووید-۱۹ تلاش کرده بود. بسیاری از گزارش ها، از لابی 

مستقیم او با وزیر خزانه داری حکایت دارد.[

نیویورک تایمز
نیویورک تایمز بر خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان 
متمرکز است با تصویر سربازان آمریکایی: سربازانی که 
در سال 20۱0 به سرباز زخمی دیگری کمک می کنند. 
نزدیک به 2 هزار و 400 سرباز آمریکایی در افغانستان 
کشته شده اند. تیترها هم می گوید: »بایدن تاریخ پایان 
طولانی ترین جنگ کشور را تعیین می کند«. »سربازان تا 
بیستمین سالگرد حملات یازدهم سپتامبر افغانستان را 

ترک خواهند کرد.«

واشنگتن پست
خروج سربازان آمریکایی از افغانستان بر صفحه 
کم است با تصاویری از  نخست واشنگتن پست حا
افغانستان و سربازان: »آمریکا قرار است تا یازدهم 
سپتامبر از افغانستان خارج شود«. تیترهایی »با 
عقب نشینی از افغانستان، هدف بایدن دوباره چیدن 
و بازسازی برنامه کار جهانی آمریکاست« و »پس از 
اعلام عقب نشینی، نبرد برای تعیین میراث جنگ 

افغانستان آغاز می شود« هم از این جمله است.

هر پیامک چند تومان است؟
ارسال پیامک در هر یک از اپراتورهای تلفن 
همراه هزینه های متفاوتی دارد و با استفاده از 
سیم کارت های دایمی و اعتباری، از حداقل 
کثر ۲۷.۴ تومان را شامل می شود. ۸.۹ تا حدا
با گسترش پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی 
که از اینترنت بهره می گیرند، استفاده از خدمات 
تماس و پیامک اپراتورها کاهش یافته است، با 
وجود این همچنان در مواقعی که شبکه اینترنت 
برقرار نیست یا به دلایل دیگر، کاربرانی هستند 
که با استفاده از خطوط سیم کارت، اقدام به 
ارسال پیامک کنند.ارسال پیامک در هریک 
از اپراتورهای تلفن همراه، ازجمله همراه اول، 
ایرانسل و رایتل و همچنین بسته به دایمی یا 
اعتباری بودن این سیم کارت ها قیمت متفاوتی 
دارد که تعرفه آن در وب سایت هر یک از اپراتورها 
آمده است.هزینه هر صفحه پیامک فارسی با 
سیم کارت های دایمی همراه اول، ۸.۹ تومان 
است. این عدد برای پیامک هایی که به زبان 
انگلیسی نوشته شوند، ۲۲.۲ تومان به ازای هر 
صفحه خواهد بود. همچنین ارسال پیامک با 
سیم کارت های اعتباری همراه اول، به ازای هر 
صفحه پیامک فارسی، ۱۰.۶ تومان هزینه دارد و 
با ارسال هر صفحه پیامک انگلیسی نیز کاربران 
باید ۲۶.۴ تومان بپردازند.در اپراتور ایرانسل 
دائمی، هزینه هر صفحه پیامک فارسی ۹.۹ 
تومان است. این عدد برای پیامک هایی که 
به زبان انگلیسی نوشته شوند، ۲۲.۲ تومان به 
ازای هر صفحه خواهد بود. هزینه ارسال پیامک 
با سیم کارت های اعتباری ایرانسل نیز به ازای 
هر صفحه پیامک فارسی، ۱۱.۶ تومان بوده و 
هر صفحه پیامک انگلیسی نیز برای کاربران 
۲۷.۴ تومان هزینه خواهد داشت.تعرفه ارسال 
پیامک با سیم کارت های دایمی اپراتور رایتل، 
۹.۸ تومان به ازای هر صفحه پیامک به زبان 

فارسی است. 

روحانی : برخی می گویند دست ظالم باید قطع شود اما اردیبهشت و خرداد کراهت دارد! 

رئیس جمهوری با بیان اینکه راه اندازی IR6 و 
غنی سازی 6۰درصدی پاسخی به شرارت ها بود، 
گر صهیونیست ها علیه ملت ما توطئه  گفت: »ا
گام همین  کردند، پاسخ خواهیم داد؛ اولین 

بود.«

فناوری  به  نسبت  می خواهید  گر  ا شما 
صلح آمیز قانونی ایران که تحت نظارت آژانس 
است، اخلال ایجاد کنید، ما باز هم در چارچوب 
عمل می کنیم. کار شما تروریسم هسته ای بوده، 

اما کار ما قانونی است.

کرات ما را مقام معظم رهبری به  چارچوب مذا
روشنی مشخص کردند و ما طبق آن پیش می رویم. 
رئیس جمهوری منتخب مردم است و 2۴میلیون 
رأی با دولت حرف می زنند؛ ما به خواست ملت 

عمل می کنیم.
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صد   روز    آخر مثل صد   روز   اول
روزیر راه و شهرسازی:      

دولت چشمداشتی به منابع 
مالیاتی خانه های خالی ندارد

وزیر راه و شهرسازی 
اظهار داشت: »دولت 
نه  هیچ گو
به  چشمداشتی 
منابع مالیاتی ندارد و 
قرار بر این است که 
منابع مالیات بر خانه های خالی در حوزه تأمین 
مسکن استفاده شود.«محمد اسلامی در 
حاشیه جلسه هیأت دولت با اشاره به وجود 
حباب در بازار مسکن اظهار داشت: »بازار دچار 
التهاب است و در بسیاری از بخش ها قیمت ها 
واقعی نیستند و باید به شرایطی برسیم که 
التهاب از بازارها خارج شوند و ثبات در این 
بازارها برقرار شود. بازار مسکن هم تحت تأثیر این 
گر التهاب از این بازارها خارج  بازارها قرار دارد و ا
شود، شاهد ثبات در بازار مسکن نیز خواهیم 
بود.«وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه به دنبال 
آن هستیم که طرح جامع مسکن را با اطلاعات 
واقعی طرح ریزی کنیم، گفت: »هر آنچه در 
برنامه ششم توسعه درباره مسکن آمده 
براساس مفروضات تحلیلی است و نه اقلام آمار 
ثبتی بنابراین به دنبال آن بودیم که با اقدامات 

جدید به اطلاعات واقعی دست پیدا کنیم.«

 معاون طرح و برنامه 
وزارت صنعت، معدن و تجارت:  

فهرست مقررات مخل بیرونی به 
هیأت مقررات زدایی اعلام شد

 معاون طرح و برنامه 
صنعت،  وزارت 
معدن و تجارت اعلام 
»فهرست  کرد:     
مجوزها،  عناوین 
مقررات  و  رویه ها 
مخل بیرونی حوزه صنعت، معدن و تجارت و 
راهکارهای پیشنهادی اصلاح آنها به وزارت 
هیأت  در  طرح  جهت  دارایی  و  اقتصاد 
مقررات زدایی ارسال شد.«سعید زرندی اعلام 
کرد: »با عنایت به نامگذاری سال جاری و در 
راستای تحقق شعار مانع زدایی از حوزه تولید و 
و  گیر  دست وپا مجوزهای  لغو  درخصوص 
تسهیل و تسریع در صدور مجوزهای ضروری 
عناوین  فهرست  اقتصادی  فعالان  برای 
)برون   بیرونی  مقررات  و  رویه  ها  مجوزها، 
دستگاهی( که موجب وقفه و اخلال در صدور 
مجوزهای حوزه صنعت، معدن و تجارت 
شده اند جهت طرح در هیأت مقررات زدایی 

ارسال شده است.«


